PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЖЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     24 июня 2020 г.

	№
	 92/680-4

	город Ржев

Об определении количества переносных ящиков, предназначенных для голосования вне помещения для голосования при проведении  общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
На основании Указа Президента Российской Федерации от 1 июня 2020 года № 354 «Об определении даты проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 2 июня 2020 года № 250/1839-7 «О возобновлении действий по подготовке и проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»,  в соответствии с пунктом 6.6 Порядка общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20.03.2020 № 244/1804-7 (в редакции постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 02.06.2020 № 250/1840-7), территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:
1. Определить количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования при проведении  общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (Приложение).
2.
Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии Ржевского района.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Ржевского района Л.Н. Цветкову

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Ржевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной

комиссии Ржевского района
	Л.Н. Цветкова

	Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Ржевского района
	Е.Е.Смирнова

	Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии Ржевского района
от 24.06.2020 № 92/680-4

Количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования при проведении  общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
	№ п/п
	Номер УИК
	Число участников голосования

	Количество переносных ящиков для голосования, предназначенных для голосования вне помещения для голосования при проведении  общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

	ВСЕГО
	в том числе:

	Для голосования на территориях и в местах, пригодных к оборудованию для проведения голосования (на придомовых территориях, на территориях общего пользования и в иных местах)

(п. 10.6. Порядка)

(до дня голосования с 25 по 30 июня 2020 года)
	Для голосования вне помещения до дня голосования с 25 по 30 июня 2020 года (бесконтактное голосование)

(п..9.2. Порядка)

	Для голосования вне помещения для голосования в день голосования 1 июля 2020 года
	Для голосования участника голосования с признаками заболевания

	1
	711
	159
	4
	1
	1
	1
	1

	2
	712
	865
	4
	1
	1
	1
	1

	3
	713
	233
	4
	1
	1
	1
	1

	4
	714
	177
	4
	1
	1
	1
	1

	5
	715
	129
	4
	1
	1
	1
	1

	6
	716
	286
	4
	1
	1
	1
	1

	7
	717
	208
	4
	1
	1
	1
	1

	8
	718
	144
	4
	1
	1
	1
	1

	9
	719
	188
	4
	1
	1
	1
	1

	10
	720
	446
	5
	1
	1
	2
	1

	11
	721
	110
	4
	0
	2
	1
	1

	12
	722
	413
	4
	1
	1
	1
	1

	13
	723
	445
	4
	1
	1
	1
	1

	14
	724
	173
	4
	1
	1
	1
	1

	15
	725
	190
	4
	1
	1
	1
	1

	16
	726
	1288
	4
	1
	1
	1
	1

	17
	727
	362
	4
	1
	1
	1
	1

	18
	728
	298
	4
	1
	1
	1
	1

	19
	729
	502
	4
	1
	1
	1
	1

	20
	730
	960
	4
	1
	1
	1
	1

	21
	731
	323
	4
	1
	1
	1
	1

	22
	732
	243
	4
	1
	1
	1
	1

	23
	733
	278
	4
	1
	1
	1
	1

	24
	734
	146
	4
	1
	1
	1
	1

	25
	735
	593
	4
	1
	1
	1
	1

	26
	736
	369
	4
	1
	1
	1
	1

	27
	737
	167
	4
	1
	1
	1
	1

	9695
	108
	27
	27
	27
	27